佛房协宇 (⒛19)21号

关于公布 ⒛19年度佛山市物业管理

示范项目验收结果的通知

各有关单位 :

为进一步提高我市物业服务水平,树立一批优秀物业管理

项目典型,推动我市物业服务行业的发展,根据 《佛山市物业

管理办法》第一百零六条规定、《关于开展 ⒛19年度佛山市物

业管理示范项目评审活动的通知》(佛房协字 匚2019〕 7号 )文

件要求,我协会已完成
“2019年佛山市物业管理示范项目

”
验

收工作。7月 16日 ,协会将验收结果于佛山市房地产业协会官

方网址和微信公众号进行了为期 7天的公示,公示期内未收到

任何单位及个人的异议反馈。经研究决定,现认定以下 10个项

目为 ⒛19年度
“
佛山市物业管理示范住宅小区 (大厦 F,结果

名单公布如下:

第 1页 共 3页

⒛19年度佛山市物业管理示范大厦

序号 项目名称 管理单位 类型 区域

1
中海环宇城
购物中心

中海物业管理有限
公司佛山分公司

大厦 南海

0
∠

佛山天安中心
(一期 )

深圳天安智慧园区
运营有限公司
佛山分公司

大厦 南海

⒛19年度佛山市物业管理示范小区

序号 项目名称 管理单位 类型 区域

中海锦苑
中海物业管理有限
公司佛山分公司

小 区 南海

0
∠

时代水岸花园
广州市时代物业管

理有限公司
佛山市分公司

小 区 南海

0
D 中信金山湾 (二期 )

广东中海物业服务
有限公司
南海分公司

小 区 南海

爿
叶

欧雅右岸春天花园
(一期 )

广东珠港物业管理
有限公司佛山三水
右岸花园分公司

小 区 三水

5 中恒广场
广东国安物业经营

服务有限公司
高明中恒分公司

小 区 高明

6 华阳嘉苑 (一期 )

广东国安物业经营
艮务有限公司
石湾分公司

小 区 禅城

π
` 鸿安花园 (一期 )

佛山市南海鸿晖物
业管理有限公司

三水分公司
小 区 三水

°

o

三水恒福新里程花
园 (一二期 )

广东省恒创物业

管理有限公司
小 区 三水

第 2页 共 3页

(以上排名不分先后 )

联系方式:

联系地址:佛 山市禅城祖庙路 33号 百花广场 2820室
;

联 系 电 话 : 0757-83380526;

佛 山 市 房 协 网 址 :www。 f且旦旦⊥~at生2型 Lcn;

电  邮 箱 :fsfxwga126。 c。 m;

微信公众号:佛 山市房地产业协会。

主题词:物业管理 示范 结果 △

抄报:佛山市住房和城乡建设局、各区住房城乡建设和水利局
抄送:佛山市社会组织管理局、广东省物业管理行业协会

佛山市房地产业协会秘书处

第 3页 共 4页

2019l年 7月 26日 印 发